[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15

	апреля
	2013 г.
	             №
	146

с. Сосково

	Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи в пользование  субъектам  малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ            «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 30.04.2009 года № 230 «О принятии положения «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» в Сосковском районе, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи  в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков
Приложение

 к постановлению администрации

от 15 апреля 2013 года № 146
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Сосковский район предназначенного для передачи во владение  и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес помещения здания  наименование  балансодержателя
	Местонахождение имущества
	Площадь (общая) помещения в кв. м.
	Наименование пользователя (арендатора) занимающего  помещение  в настоящее время
	Дата окончания действующего договора

	1.
	Административное здание
	с. Сосково, ул. Ленина, д. 20
	2324,0
	Не имеется
	-

	2.
	Здание котельной
	с. Сосково, ул. Ленина
	244,8
	Не имеется
	-

	3
	Административное

здание (здание интерната)
	Мураевское

с/п, с.Цвеленево
	90
	Не имеется
	-

	4
	Здание бывшей Мыцковской средней школы
	с. Мыцкое
	1062,5
	Не имеется
	-

	5
	Здание бывшей                  В. Боевской средней школы
	с. В. Боевка
	90,2
	Не имеется
	-